とくしま新未来雇用創造プロジェクト 参加企業 様

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は徳島県より『新成長分野人材地方回帰等促進事業』を受託しております
運営担当の 株式会社クリエアナブキ と申します。

2019年2月16日（土）にグランフロント大阪で開催される
「とくしまＵＩＪターン 転職・移住フエア」出展募集のご案内をご送付させていただきます。
転職希望者だけではなく、第二新卒者や移住希望者などが参加する転職相談会です。

現在、ご出展のお申し込みを受付しておりまして、まだ若干の空きがございます。
出展をご検討いただけましたら幸いです。なお、出展は無料です。

ご検討の程、よろしくお願いいたします。
                                                         敬具

株式会社クリエアナブキ

出展申込書
申込日：      年   月   日

                  ※該当の□にチェックを入れてください。

出展日程     2019年2月16日（土） 【大阪】 とくしまUIJターン 転職・移住フェアへの出展を希望します

出展ご担当者の情報をご記入の上、お申込ください。

企業名

フリガナ

住所
 〒

申込
担当者

部署・役職名 氏名

フリガナ

ＴＥＬ ＦＡＸ

E-mail

ご記入いただいた個人情報は、とくしま新未来雇用創造プロジェクト事業実施の目的以外には使用いたしません。

03-6451-1508       ui-tokushima@crie.co.jp

下記へFAXまたはメールにてお申し込みください

03-6451-1507

  プロジェクト公式サイト「とくしま新未来雇用創造プロジェクト」   徳島県商工労働観光部労働雇用戦略課

  https://tokushima-shinmirai.jp

    徳島県が実施する「新成長分野人材地方回帰等促進事業」を株式会社クリエアナブキが受託し運営しています。

お問い合わせ 運営事務局（株式会社クリエアナブキ内）

FAX MAIL

申込締切
1月28日

□